Hibid: BlE-K=hil-RiS+—HiE

H%: MBOE11
HEHH: BR
{BtE:
Miami: Holiday Inn Miami West - Airport Area/ Holiday Inn Express & Suites Miami Airport/
Holiday Inn Express & Suites Pembroke Pines E{EftE4EE (IRHRBERE)
Orlando: Comfort Inn Maingate Hotel iE4EE (IRHARBERE)
MA—FE F=AREB FEMUARE BARB
$1089/1i1 $118 $629 $1535
12/15/2018-3/31/2019, 12/15/2019-3/31/2020 Z2BE1Z= AENK $200/5

BNZERHESHERAR: (HEBAEAEmIEBHEREAR)

BEfEEEERE (FH4%1E) Newport Beachside Hotel Resort (A~&E) / Days Hotel-Thunderbird

Beach Resort (BR) SR BHERBEL
MmA—E B=EABE FEMARRB BARE

12/19/2018 - 4/30/2019 $620/ 55 $720/ 55 $720/ 55 $670/ 5
5/1/2019 - 12/18/2019 $500/ 5 $540/ i $640/ 15 $500/ )5
ERMNBHBEREZEBARRE (BAKRBTFLER) , MiRRIEERRIERX, BEERE. LUBE
BRERERAE.

IEIEHER:
RERFEN EEER

o BSR - o e o
REHEREZ MCO #i5/B %2 kD
SERSEHIE (MIA)/BEERIE (FLL)  10:00 am. - 10:00 pm.  8:30AM-11:00PM E:5 4:00PM Z {234

BfIZhEEE (POM) 09:00 a.m. - 12:00 p.m. {88 Port Canaveral JE3ESS 1-4 AStly
BECSERIEEE (POE) 10:30 a.m. =5t$80, &HEMN 1 A, MNEELS$10,

1. ERRREHSEN: 10:00AM - 10:00PM, FEEMIBHEREMIRE.
2. IRt 24 /NEHEABEE: 24/, BEENEE, 5 1-4 AFSTS80, BB 1 A, IIE£$10,

TiEisae:

1. BESENRABEERE. A8, 25/085, BRihE, RS, B, BNEmE, U5
B3B8, "EmAHR E, KBEERAR, REFRZEEENE.

2. BR*E@EF=ZAERLAR-NBEEARLEREE, BRSERAE, FU/NEH,



S e

B —NEHEERAFOEE, mEBREERE 0. TEESEHEEXEE PO,
B EHE AT BES NS ERIEN + B RS E SRR BRI,

B EMERTEERNSERERR, BHKKE, P RABGE, TEHEE.

SRR T EEBIENE, RSATLAEELHISNREEEELE.

1TIENE

F—K

FE - BlET (BEKE)
275 Holiday Inn Miami West - Airport Area/ Holiday Inn Express & Suites Miami Airport/
Holiday Inn Express & Suites Pembroke Pines Bi@4%EE (IRIEBERE)

BIRREEM /S EEENMIZEIREER, BRSNS o USSR, RMONEE s
FEIB/MEEEH O RFHRIGRIZIZR, 28, SsBEFETSNEBE, S BTTHR TSR, Bt
RHNZ A, TLURZEY, Bl =2—, &1 Aventura Mall & Dolphin Mall ($20/A/ZE78,
12:00 PM-8:00PM) , Aventura Mall E&7T & KSRMEBERES, %0 Nordstrom, Bloomingdale's,
Macy's, JC Penney &, 887 280 ZAZEZRMNEE. EEE. EFE Dolphin Mall 2EMIZHEASE
RETHIRSIE, 15:00 ELETRIE MIA HUSR9Z2 A S 16:00 BERIZIE FLL #UBME ASEHE 2 INEEEIER
AEERTIE— (BE, MAKE)

a) (BREERUEE+ MRES 240 2i5) , 12 BERF 8 B, BZZFABK, oBE 11 A, &
=ZERFAK, 6pm-10pm FUNEHEERESR, RS RZEA, FEINUI$10 X2 SR
RXBR, MEFLER, BEAW/SERSER. (ENRESESEER M)

EAREEENA: T8 "SEEEBH" HERKESEEE, FRUKBEGEMBBHTENEOBEAN
EEEEEFEE, REINEEEEHIHN—FATNE, BEEEREETIEEERENERE
ERES. MEREYLESRESEEENE, E/N\SYEE. * ZITECEER, FRRasESETEE,
&,

b) (BlIZrEHEBREE 180 5iEF)

&iF4E: TEGEESKHHIMSEIN®RERS#. MEXE (Lincoln Road) B—IFEHERILSTH,
tREMENEEHE, S8, ZEEES k. Bih. BB, KEE. HEBRMAGNLLER. U
KB ErimkIriE#(South Beach)AIRILERIFRERRBHC— HPAEINEENELRET L
BXRRGEE. BE. REE. SEBEURSERE. EESERREENRSIHEE Party RRIZRKRS,
BEFEECERN TREEE . REVBHE, RfSEE—ErEiRRES.

ARBERLE- 2XR/EE - BBAHE - EEHIE

BX

2% 75 Wyndham Garden Fort Myers Beach/Lani Kai Island Resort/The Bay Inn at Lani Kai



BER (A RE)

BEATIERAS Shark Valley &% (150 0iF) |, REB=AERLE. HREBREEREYE! HRAE
AFRLBFORRERE, FEEERNBZEY, BTEE2ESERTERIVRSME. , ERMHK
N BihE B EE KA,

MEEIRERE 41 MAKEERSE, TUATEER! BEEERANEHTTRARGEABMERRS,
PO RIEVESREMRE HEZRESNEE, £ 1979 FHREGRERSEEIINGER
HFIEE. EEMENEL 70 REAEEE EFFIZEIB Ochopee Post Office—e3E&/NEIFHMR
LR, ZRITEBMNEBFER2ETH--BAHET, EEAFEAFSRGEET, RIFE—BIERGHEN
BAMIKE, SHEEEMERNFONE—RRES, EBML, EE3SRNLEE, HEXR
BRAPHRRNEDE. THREERITE, Fkd/  \BEmtisBETE (B 120 5iF) |, B84, &
5. SEMIFERNSFEY (BE) . R, mEEmaEiEaE, % (SAXENS) TREGEER
RIS, B LIRERERENSEASE, By LRENBERIERADE FIEREMNELER

=

=o

BHEJRHEE - FFERHIR AT
$g= 285 Holiday Inn Miami West - Airport Area/ Holiday Inn Express & Suites Miami Airport/
Holiday Inn Express & Suites Pembroke Pines 8i@4%EE (IREBERE)

BEENEEEE QIEHEE ( 60 £iE) . BERERIAE— BB ZRsE, Eiiil McGregor
NEZHERIETEE. BREIEYE. McGregor KBNS 7/IMEREBRNNE, E2EHINNER
&, RFIER REAT" SR EENEEHEEMAIREE. MEEERNER S KT E L EYIEME RIS
BRNSEREISIGANY, RMARSEESFEREER. TF, SiSaEsshEimBimnpBmess, &
RENBARBYPL, PEENREEXEEREE, ERMEFENXE.

RS (XBEEHHT)
SEPURN 2&if[E: Holiday Inn Miami West - Airport Area/ Holiday Inn Express & Suites Miami Airport/
Holiday Inn Express & Suites Pembroke Pines BiE4%EE (IRtBERE)

WEEIEERaBRE 180 B, BOHGERENEEENERN—WER "EXEXESH" NES., —K
ER¥RRSEMEZNRTBAE—E RS, 0 45 N\ESEES (BRERIFERIT) . G5
R—GREN "BEAE"  SRERERA—/Y 42 EEH0 32 [ASEEER, UHEs "HAS/\X&
8" AR 1 R, PN SEBEMEEREEN "HENGS" A, S8 "tREE" . 2



EREEZE, BEERY 3 /\F, EEgaE HeREREl LRI ENRMERNME, SSHEL
REE, BEMBRBLSUF, BRERENBHEEE.

BHEEIIES: BHFEATEREEYIEERNREENE SREE BEErHEmR/VEBELC M,
ERLABT2EEERN ARG TBHRINNE, A EEHREEEEEREBNEIE FEE; REE
ElElZR—SRABRAIRIEE,, —EAE TR "EEAERRER AMERIGRER.

BeREE RS, REIEE.

KBEHARLE - BNZEHE
BRRAY =Ef[E: Holiday Inn Miami West - Airport Area/ Holiday Inn Express & Suites Miami Airport/
Holiday Inn Express & Suites Pembroke Pines EiE4EE (IRHAEBRE)

FiEE (40 oiE) MERMEEERTERE —HAVEMEMEMSET-ART DECO f, FREBFIDRMAIFIITEE
MZEBRIRAFIRESREHETEREIEE (JNF) .

BRERSEDSRLIPESER (90 £iE) , EEEMZEEE, MEBX—BRIERINETLULEEEM
ERES, HBHREEFMEGHNRESRTE, EWENE MHERIEEE_XE/HPl.

MERA (30 5iE) , EERERNEER, KRELHASHMAEEHUREESELESINF TIFD,
mEL RN, BZHREEMIREERS.

HHiRE () | EENEERYERHMNMNRERRMER, SHRER "EETTEEEYE" . B8R
ERMEREL, MESEEERBHSESMUANEEMERZE— "WRREEE" ONF) . BRE
Bt/ UEESRRKGEE S RBREBIGEXEKD, EEBRRMENMEREETESRETEE.

EESEARMRERE-NREERLE, FELR" B (90 0iE) ", FREBEEHINEETR,
RNBEEREEAT R, ANEILUMBERENEDRENERE, TIEABESRIGRENABIEEER.

BENE EMBFESIL R RS- E

L yav S - .
2EBIE: Best Western Inn 5F4k (1IRMHAERE)

AHEEMZELLL, BERE "HREREH" —EREEEGS 2, BGEE "SENEER" RE
MFRISRETE LA, TEAE, ZO%E, RIFSETLIESERET NS —NERE
MESH, ZFEAEEEREE—EEEHEIUNRSTRERN BT EIMEE(90 £, RIFTERE
ENTIERHEM, RIS RIFNEIR,

FEEBM G BAFEET A EFEEE, FAREERERE 70 REATILER, BRRARIREERERET
HHE, REBARIEE, ST "SENEER 28, % 47 KBEXEFEFE, XESRETE



fig, TEREERE, STRAXIVNIIEYE, BERGREE, JBREHERKER, BRREENIEHR.
ER "HERZNXHAZE" | FEHET 100 SRR EEEEEHEEMESEHNZAREERR
fsith, BIFIGNEEEE, EIRAFEFNES, BENXENETBKE. EHIHMEEEAERSIHEIAT-E
HEE (OME) LURERRS 1902 FR=FI-FhgEEE (JMNR) | EBREERATNESHHHEIMARTS
HEEEEE, BETLIESEERBRAEEIFAIE(Worth Avenue) (30 £48), MERCHIREMSERESE
e, HRBRREYERTEEREMS, ERGHEIILERERETKESRBEIIRAG S EMEEENES.
REZEE Rt ENE AE ISR,

A=l (FEME)
BEX 2%fE: Comfort Inn Maingate Hotel S(E47E (F2AtRE R &)

iBEREHIE SRR (Kennedy Space Center) , szHOMITSSEEIRERHEEEN RBFRIBESS,
FRAZS 1962 £ 7 B, REBEIFRMT=MABE (NASA) ETHAEREHAMKTAE. EEFERETIRY
REEIHFT, K48 17000 ATTHHELE. LESHFRE, EEEFHOPHNEN. ZP O EmEE
1o EFEERMETIXETEEEN, ERETD, EELERSENARE, BLRIERSHMEETMEE
1T SRATERETRY. ERRY IMAX EBmatin A KRB, URSERENRE., F12HEREK 33
RSB SEHTIRAN AT (ABSERIES 15 HiEH I — P T ERE AT ST =D, BF=ana
PEREERE NASAIZHIE, KEFBEZEH D, KEFEEHTE, XEBEIEE Crawler, B $EREMIKER
FIFRAREE SR, ITIERERBE AR FRERIXET "TERSR" | ZPOLEEREFINREE 11 57385
B2, HEE, RENAE I BEEERZ XEEBITEISS! ASHOEERREE 9:00-14:00,

=\% BEZ+T=XEBLE (FEME), F=AFe—HE(FaEHREENME)LEE—
2EF[E: Comfort Inn Maingate Hotel BiE4REIE (IRURERE)
BREESHETREATELE, MSIMFEe—BiF, BEREEEEREE.
EEEATEEEREEREE,

+=XFEEE
BRI EFHR EFH K EELE
BRI IRERSL T HRYE
i [ S 720 Bl E%E QK L4
HfeEMIEE HTfeREEK EHE Bt feREE K L]
KUK 4L

=Xi56e—RiE

H@@in AP O—HiEE (KRR SESHERB—RE (RElEx, BEREHNTHE— i

) H. MBXRERESEHIMAIRE (FREIE7X)
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HEZT=XEEEE (FEME), d=XS6—HEFRSEHREETME)EEH—
Z2EFE . Comfort Inn Maingate Hotel S{E4EE (IRUEHRERER)

BRERESEFRSAEELE, WSNEFe—Rl, SiERaREERE.
@A TEEEEEEEFER.

HEZT=XEEEE (FEME), d=XS6—HEFRSEHREEME)EEH—
2E5FE: Comfort Inn Maingate Hotel S{E4EE (IRMUtHERER)

BREEEREERSAEELE, WSNEFe—RlF, SiEREREEEE.
@ ATEEEREEEEFIE.

RS —XE

TERE—H, EENEXSETIEEEE:

A. BEENRBIEHE, FifEER |-Drive 360 AEIREES, ZSBRMSZIREXR, SiF/KKE, 155
RAEGEE (CIEUIREERER, B8, EJ_—IE$29 (IEEEMIESA1, =IEZ2mM$52) . HEiFs
ZIRREZNGHRRBKREXR, ABEEMER, EETEBSEN, RoNERHUSE. SRERE
EEEHS. (EERTERE 2PM ZEMIT)

B. BfIRAFHEMETIEY), ERNEREBEEEWS. (ERTEE 2PM ZEMIE, BAS1085%5 TEER
S5 XHIRTZE. )

C. ZINBEEFRKE, EMEREZSEYX (BE, $30/AR)  £REHEFEXEHE. (EEfEE
2PM Z1ERnRET)

D. IBII—XEEAITIE (FEELSLE)  EEHEERAPO—RiE. ERERSEEIERIS
(BE, #E&HTEE SPM ZEAIMIE, NBEEEBRASC, BIFEE 7PM ZEAIME)

E. BE: FBEATEH Gatorland---#MNEANERTE R, BE@AKE, LEMHZE CTREE
SRR RS HMFEEFEEY) (BRAS32/A, REB-12)$21/A, & 3PM Z1ZERRTT)



SRiEE

E#fisER :

1. 15 BErh PSRRI S SRR, 57 BETA/METM+ hEEiEEBIRFS, (SFmamEE

RIBE D EE2EABRE.
S raikieg:
. {TREFRPIRE, S2RLEIEF SR EREE TR,

2. WBR. HERENKR (M)  EBFSiRBEREREETE.

3. EFETEHRAZEN, TEARERANEEN—HE tUUEREZE BREEE—RE, IT5E
Ao (RBIEEEREN, BH, BRAHTREEN).

4. KEHEZFHRE (LARKELEFRRIFREEE),

5. REFRREMABREE. REKLEREAFEDRE. Tk EREATEMEE, EATEERERS
FREEME, B#$20 ARA—FKNE. EENEEERARE. Fek ERE, SMAEATHENS10/A
(BREIEHRSE) BORBERA.

6. FIRE LEFEEFIE, AoB{TH=akEA City Pass,

7. FrEEEYEYEERERERE.

. BARIRBEESRE, EEXEK I AEFSERFEERKEHNERES, MAEEEE, A, BEE
EXEK ERENEASERB=REEG =K EEE.

9. BT SREBIERELSRNRE SR ESBIONNENAEREHT.

10. NFESIEFRETEREBY, BNE TRIERITIE,

B#i5E:
1. MBXRS. &%, EISEANFITERRLLRE, ALTEENENTE, AERE,;
2. BEEEMNNRRIGNBBRFERS, BEEEE. KBEEEMRIINER,

ZERIRAR:

1. BREES: 7RSSR, BEEBEGEEUMEREE; RE, £=, FHARRE, RBIMK).

2. BREARE
o BE, AAMEER (NBEESEE, TKES)

o =EFIE

o E IR, BIBHM, KEESEHEMESE REEFIE)

o REE (BMZEHSS/A, BRZEELS10/A/K. 2INEMS—HERSRINERSRE—QERT
2$10/A/K. BRESEL S, NMAEERESFROTIFET=AEERESLE, WHEESREREFTR
B t=KEE, A TEEEI6/A. BEESEEHESS/A. )

—

Elfth:
1. TRRIEFEEBE, X8, ESABISHEWHIERE, 2SN 1%, EABTERN.

ﬁ?i.lﬁ.l’ﬂ%ilﬁa. - A ADULT # A SENIOR 538 CHILD
Miami Attraction Admission List (65+) (3-12)



BRI
Miami Night Tour
SN ErmmG + BERET

Fort Lauderdale's Dinner & Show Cruise

Shark Valley

SRS

Dolphin Tour

BHEUEREE

Edison and Ford Winter Estates
RBEQE "ELR
Everglades Airboat

B EE AL

Miami Bay Cruise

ERARYL HU=

Hemingway Home & Museum
M EREFEEE

Lion Country Safari
HiEsfRA=H0

Kennedy Space Center
FIZEIRH

ATTRACTION ADMISSION LIST

+=KFEEEE 12 Theme Parks
(&% Include Tax)

w\te1xX
Disney 1 Day

Bt 2xX

Disney 2 Days

BtE 3 X

Disney 3 Days

BtE 4 X

Disney 4 Days

Btek ELE
Typhoon/Blizzard Water Park
LRSI

Universal Studios

$35.00

$54.95

$38.5

$25.00

$25.00

$28.00

$28.00

$14.00

$40.00
(10-64)

$61.00

A ADULT

$35.00

$52.95

$33.5

$25.00

$25.00

$28.00

$28.00

$14.00

$35.00

$61.00

Z A SENIOR
(65+)

$25.00

$31.95

$27.25

$20.00

$15.00

$16.00(6-11)

$20.00(4-12)

$6.00

$30.00(3-9)

$50.00

528 CHILD
(3-9)

BIENEEMMERBRE, FEEEN

$137.00

$261.00

$378.00

$474.00

$69.00

$123.00-V
$138.00-P

$137.00

$261.00

$378.00

$474.00

$69.00

$123.00-V
$138.00-P

$132.00

$250.00

$362.00

$453.00

$63.00

$117.00-V
$1232.00-P



Bha

Islands of Adventure

IRIKEH (ER%E)

Universal 1 Day P2P

RKER (BR—RE)

Universal 2 Day Base

IREKEH (WAWE)

Universal 2 Day P2P

IR (XS

Universal 3 Parks Pass

R

Sea World

B RK EEEE

Aquatica Water Park

47 T S

LEGOLAND Theme Park

1-360 EEXR%C+7KIREE +IEIGEE ({BEH—)
Orlando eye wheel+ SeaWorld +Madame
Tussauds (choice one)

1-360 EEXREC+/KIREE +IEIGEE ((BEHT)
Orlando eye wheel+ SeaWorld +Madame
Tussauds (choice two)

1-360 EER#C+/KIREE +IEGEE ((BEHZ)
Orlando eye wheel+ SeaWorld +Madame
Tussauds (choice all three)
FE—HEEE HEeA=H0

Tour Fee(Transportation)

Kennedy Space Center

HiE@fi A=l

Kennedy Space Center

BE—BEES B

Tour Fee(Transportation)

Gulf of Mexico

ERSRKIRAR

Speed Boat for Dolphin Watch
TEKEKIREE

Clearwater Marine Aquarium
ERFEREEN

Deep Sea Fishing

$123.00-V
$138.00-P

$181.00-V
$196.00-P

$243.00

$307.00

$330.00

$106.00

$65.00

$99.00

$32.00

$42.00

$53.00

$50.00

$61.00

$50.00

$25.00

$24.00

$65.00

$123.00-V
$138.00-P

$181.00-V
$196.00-P

$243.00

$307.00

$330.00

$106.00

$65.00

$99.00

$32.00

$42.00

$53.00

$50.00

$61.00

$50.00

$25.00

$24.00

$65.00

$117.00-V
$132.00-P

$176.00-V
$191.00-P

$233.00

$296.00

$312.00

$101.00

$65.00

$92.00

$22.00

$37.00

$48.00

$40.00

$50.00

$40.00

$20.00

$19.00

$45.00



BERHETT—Hiz

St. Augustine Tour
EEERIETNE

Castillo de San Marcos
RERELLNE
Fountain of Youth
BRERTHER T IR ES

St. Augustine Trolley

$65.00

$15.00

$16.00

$30.00

$65.00

$15.00

$16.00

$30.00

$65.00

Free

$10.00

$22.00



